ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17 марта 2015 г. N 241

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ

В АБЗАЦ ПЯТЫЙ ПОДПУНКТА "В" ПУНКТА 2 ИНСТРУКЦИИ О ПОРЯДКЕ

ЗАПОЛНЕНИЯ, ВЫДАЧИ И УЧЕТА УДОСТОВЕРЕНИЙ ВЕТЕРАНА

ВЕЛИКОЙ ОТЕЧЕСТВЕННОЙ ВОЙНЫ

Правительство Российской Федерации постановляет:

Заменить в абзаце пятом подпункта "в" пункта 2 инструкции о порядке заполнения, выдачи и учета удостоверений ветерана Великой Отечественной войны, утвержденной постановлением Правительства Российской Федерации от 5 октября 1999 г. N 1122 "Об удостоверениях ветерана Великой Отечественной войны" (Собрание законодательства Российской Федерации, 1999, N 42, ст. 5038; 2009, N 15, ст. 1832), слова "с 1 февраля 1944 г." словами "с 22 июня 1941 г.".

Председатель Правительства

Российской Федерации

Д.МЕДВЕДЕВ